
RealitasFIN s.r.o. Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: 777 220 795, E-mail: info@realitasfin.cz, web: www.realitasfin.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 594

Rodinný dům se zahradou v Ústí nad Labem, Střekov.
Farská louka, 40003, Ústí nad Labem-Střekov, Ústí nad Labem

7 990 000 Kč
za nemovitost
včetně poplatků a právního
servisu

Vyřizuje
Daniel Humplík
Tel.: 777 220 795
GSM: 777220795
E-mail:
daniel.humplik@gmail.com

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 110 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 1965 m2

Umístění objektu: polosamota Topení: Jiné
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu s garáží, bazénem a prostornou zahradou v ulici Farská Louka.
Hledáte bydlení v soukromí a přitom jen pár minut od města? Na Farské louce na Střekově směrem na Děčín stojí
dvougenerační dům. Je jen sedm minut autem od obchodního centra Forum v centru města. V přízemí domu je zádveří,
vstupní chodba, prostorná kuchyně spojena s obývacím pokojem s krbovými kamny, dále ložnice, koupelna a
samostatná toaleta. V patře jsou tři obytné místnosti, koupelna a kuchyně. Dům má dva balkony. Jeden na jižní stranu
s výhledem na les a zahradu. Druhý balkon je na severní stranu s hezkým výhledem na město, Erbenovu vyhlídku a
okolí. Dům je podsklepený. Zde se nachází kotel, který zajišťuje teplo celému domu, uhelna a dílna. Za domem je velká
garáž, která má tři místnosti. Za garáží je prostorná zahrada s krytým osvětleným bazénem. V zadní části zahrady je
ohniště a zahradní domek s elektrikou. Na zalévání zahrady využijete místní potůček, který stéká z lesů a mizí pod
povrchem. Ulice Farská louka má jen dva obytné domy. Jinak všude kolem je příroda a klid. Pokud vás dům zaujal
zavolejte si o prohlídku. Případně vám navrhneme financování koupě této nemovitosti.


